АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.06.2024 №  165 -р

          г. Томари

 О проведении Всероссийской акции «Безопасность детства» в летний период

2024 года на территории муниципального образования

 «Томаринский городской округ»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом  от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка

в Российской Федерации», с целью недопущения несчастных случаев с

несовершеннолетними, организации профилактической работы по обеспечению

сохранности жизни и здоровья детей, предупреждения детского травматизма

руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Томаринский

городской округ»:

 1. Создать рабочую группу для организации проведения Всероссийской акции

«Безопасность детства» в летний период 2024 года на территории муниципального

образования «Томаринский городской округ».

 2. Утвердить состав рабочей группы по организации проведения Всероссийской

акции «Безопасность детства» в летний период 2024 года на территории

муниципального образования «Томаринский городской округ» (приложение №1).

 3.Утвердить план основных мероприятий по сопровождению Всероссийской

акции «Безопасность детства» (приложение №2) и форму отчёта о её проведении

(приложение№3).

 4. Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Томаринский городской округ».

 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр Томаринского городского округа                                                             О.И. Манжара

Приложение №1

Утвержден распоряжением

администрации муниципального

образования

«Томаринский городской округ»

Сахалинской области

от 18.06.2024 №  165-р

Состав

рабочей группы по организации проведения Всероссийской акции «Безопасность

детства» в летний период 2024 года на территории

муниципального образования «Томаринский городской округ»

Члены комиссии:

Дё Т.А.  - руководитель отдела образования муниципального образования

«Томаринский городской округ»

Воробьева Л.А.  - руководитель управления культуры, спорта и молодежной

политики муниципального образования «Томаринский городской

округ»

Будаловский В.А.  - товарищ атамана ТГКО «Станица Томаринская» (по

согласованию)

Кудряшов В.В. -  начальник ТО НД и ПР Томаринского района (по согласованию)

Самсонов С.В.-

Шершнева М.В. –

руководитель МКУ «Управление ГО и ЧС»

председатель КУМС муниципального образования «Томаринский

городской округ»

Ермаков И.В. –  начальник отдела ЖКЖ администрации муниципального

образования «Томаринский городской округ»

Иванюк И.А. -   представитель родительского комитета МБОУ СОШ №2 г. Томари

(по согласованию)

Че Ен Иль  –  начальник ОКУ «Томаринский пожарный отряд» (по

согласованию)

Чан О.Е - секретарь КДН и ЗП муниципального образования «Томаринский

городской округ»

Гаджиев Ш.И.  председатель рабочей группы, вице-мэр Томаринского

городского округа

Будаловский А.А. секретарь рабочей группы, заместитель руководителя отдела

образования муниципального образования «Томаринский

городской округ»